
Ano IV – Edição nº 443 - Tibagi, 24 de junho de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição nº 443 - Tibagi, 24 de junho de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

  
 

REQUERIMENTO N° 081/2016 

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Tibagi, Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei N° 2617 de 05/05/2016, 

Autoriza a concessão de três diárias e meia em favor de Helynez Izabel Taques Santos Ribas, para participar do Curso “A Fiscalização das Contas 

Públicas em Final de Mandato”, promovido pelo CEAP- Centro de Estudos da Adm. Pública, em Curitibanos dias 21 a 24 de junho de 2016. 

Tibagi, 21 de junho de 2016. 

Aristeu Ribas 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MUNICIPIO DE TIBAGI ESTADO PARANÁ 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 010/2016 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 8.742 de 07/12/1993, 

conferida na Lei Municipal nº. 1.847 de 17/06/1996, alterada pela Lei Municipal nº. 1.540 de 05/08/1997, Lei Municipal nº 2.307 de 24/09/2010 e Lei 

Municipal nº 2.330, de 23/03/2011. 

 

CONSIDERANDO a deliberação da reunião ordinária do dia 23 de junho de 2016. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Aprovar o Plano de Ação para Co-financiamento do Governo Federal – Sistema Único da Assistência Social – Ano 2016. 

 

Parágrafo único: Esta Resolução entrará em vigor na data de 23 de junho de 2016. 

 

Tibagi, 23 de Junho de 2016. 

 

Lisa Andrea Romão 

Presidente 


		2016-06-24T16:29:17-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




